Priscilla Rodriguez MSc.

Neuropsicologa Clinica

Santiago, Rep. Dom.
Cel. 829-604-1997

Presupuesto de Evaluaciones

|- Datos generales

Nombre y Apellidos: Jairo Flores
Edad: 36 afos

Impresidn Diagndstica (si aplica): Perfil Neurocognitivo / DC TDAH Adulto
Madre/Padre, Tutor: *******x*xxx
Sesiones de Evaluacion (Citas agendadas): 4-5 sesiones de evaluacién, 1 sesion de entrega de

informe.

Fecha: 31 de Mayo del 2022

I1-Protocolo de Evaluacion

Cantidad

1
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Prueba
TONI-2

Test Auditivo Verbal de Rey

Figura Compleja de Rey

Test de Tarjetas de Wisconsin

Test de Simbolos y Digitos

Test de Colores y Palabras de Stroop

Trail Making Test AY B

Test de Asociacion Controlada de

Palabras

Test de Fluencia de Acciones

Test de Denominacién de Palabras dr

Boston

Test de Autoreporte, ASRS-V / EAVA

Inventario de Ansiedad de Hamilton

Descripcion
Inteligencia
Memoria
Visoconstruccién
Funciones Ejecutivas

Memoria Diferida, Atencion
Selectiva
Distraccién/ FE

Atenciodn

FE (HyL)

FE

Habla y Lenguaje, busqueda de
Palabas
Perfil TDAH Adulto

Sintomas de Ansiedad
Total

Costo
$2,500.00
$1,800.00

$1,800.00
$1,800.00
$1,800.00

$1,800.00
$1,800.00
$1,800.00

$1,800.00
$1,800.00

$2,500.00

$1,500.00
$22,700.00
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NOTA: El costo de la evaluacion podra ser saldado de las siguientes maneras:

Pago total al iniciar el proceso de evaluacion.
También; 4 pagos (de $ 5,675.00.00).
5 pagos (4,540.00).

Los pagos se realizan los dias de las citas de evaluacion y el dia de la entrega
del informe final.

El informe final serd entreqgado de 30 dias laborables, una vez concluida las

evaluaciones, y de ser necesarios, estudios médicos indicados.

La entreqa se realizard luego completar el saldo total.
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